
Nesodden IF Turn   

  

Årsberetning 2016  

Nesodden IF Turn hadde 249 medlemmer ved utgangen av 2016. Omlag 80 prosent av utøverne er 

jenter, og hovedtyngden er mellom 6 og 12 år.   

Turngruppen har samlet disponert Nesoddhallen på mandager og onsdager. I alt 6.5 timer ukentlig. I 

tillegg har foreningen disponert en del av hallen for basistrening fredager. Foreningen har også hatt 

treninger på Jaer skole.     

  

Aktiviteten har vært høy innenfor den treningstiden som har vært tilgjengelig. Nesodden IF Turn har 

tilbudt gymlek for barn under skolealder på Jaer. I Nesoddhallen har vi tilbudt Idrettens Grunnstige, 

Apparatturn, Ungdomsparti, Troppsgymnastikk og Konkurranseparti.  

Vårsemesteret ble markert med en sommeravslutning og høstsemesteret med en juleavslutning i 

Nesoddhallen for alle turnerne.    

Utøverne på konkurransepartiet har også hatt treninger på Turnlåven i Trøgstad og representert 

foreningen ved turnstevner i kretsen.   

Tilfanget av erfarne og kvalifiserte turntrenere på Nesodden er begrenset. Foreningen legger vekt på 

å engasjere og utvikle de ressursene som finnes, gjennom å tilby kurs og opplæring.   

Foreningens hovedtrener gikk over i annen stilling ved utgangen av høstsesongen 2016. Ved 

utgangen av 2016 hadde foreningen ikke hovedtrener.  

Ved inngangen til 2017 sesongen har treningene blitt organisert med kvalifiserte voksne trenere som 

ansvarlige på de ulike partiene.     

  

Styret i Nesodden IF Turn har etter Nesoddens IF årsmøte 2016 bestått av Vegard Vik, Larissa 

Kosanovic, Siri Fuskeland Hafsteen, Torbjørn Elliot Kirkeby-Garstad, Herdis Sletmo, Per Christian Øyan 

og Ketil Hartung.  

Styret har blant annet arbeidet med mulighetene for hall-løsninger, prioritering av utstyrskjøp, 

rekruttering av partitrenere/hovedtrener, gjennomføring av sommer- og juleavslutning, vurdert 

potensielt samarbeid med andre foreninger, samt informasjon og administrasjon knytte til driften av 

foreningen.        

Foreningens økonomi er god.   

  

  


